present Appel d'Offres est de douze (12) mois d compter de la date de notification de I'Ordre
de Service de commencer les prestations.

4. Allotissement

Les travaux sont repartis en un lot unique.

5. CoOt prevlsionnel
Le coOt previsionnel de la presente prestation est de Cinq cent quatre-vingt-quatorze millions

trois cent trente-neuf mille six cent vingt-trois (594 339 623) FCFA TTC.

6. Participation et origine
La participation est ouverte a egalite de conditions d toutes les entreprises de drolt camerounais

eligibles et remplissant les conditions reprises dans le Reglement Particulier d'Appel d'Offres (RPAO).

7.

[...]

• Offre financiere Incomplete (absence de bordereau des prix unitaires, d'un prix unitaire,
du devis quantitatif et estimatif);

• Absence d'une attestation de capacite financiere dans laquelle la banque atteste que le
Soumissionnaire a des actifs liquides ou dispose d'une ligne de credit d'un montant minimal
de cent cinquante millions (150 000 000) Francs CPA;

• Offre technique incomplete ;

• Note technique inferieure au seuil minimal requis (70%).

b. Criteres essentiels

L'evaluation des Offres techniques se fera par la methode binaire (oui/non) suivant la grille
d'evaluation qui prend en compte les criteres essentiels ci-dessous :

[...]

The works which are the purpose of this Invitation to Tender shall be financed by the Budget of
the Municipal Housing Construction Program (PCCM), 2020 and 2021 Financial-Years.

8. Provisional guarantee

Each bidder shall attach to his administrative documents, a bid bond amounting to CFA F eleven
million (11,000,000), issued by a first-ranked bank or insurance company approved by the Ministry
of Finance, the list of which is provided for in document 12 of the Tender File, valid for a period of
four (04) months.

9. Consultation of the Tender File

Upon publication of this Notice, the Tender File may be consulted, during working hours, at the

[...]

• Incomplete financial bid (absence of unit price list, of a unit price, of estimate of cost and
quantities);

• Absence of an attestation of financial capacity through which the bank attests that the
bidder has liquid assets or a credit line amounting to at least CFA F one hundred and fifty
million (150,000,000);

• Incomplete technical offer ;

• Offer drafted in the two official languages;

• Technical score below the minimum level required (70%).

b. Essential criteria

Evaluation of technical offers shall use a binary (yes/no) method based on evaluation points which